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产品介绍
1. 型号：GF9640/GF9650/GF9660 (A/B)

2. 产品描述
  本系列产品为适合注射成型工艺的铂金催化双组份液体硅橡胶，使用的混合比例为1:1。

3. 产品特性                                                   

    1）优异的拉伸强度和抗斯裂强度

    2）优异的透明度
    3）优良的热稳定性和耐候性（使用的温度-60℃～250℃）

    4）抗黄变

    5）耐热老化

    6）符合US FDA和EU RoHS标准

4. 包装
      20KG/桶或200KG/桶

5.典型物性表
	检测项目
	单位
	检测标准(GB/T)
	GF9640
	GF9650
	GF9660

	外观
	
	
	透明
	透明
	透明

	粘度
	mPa.s
	
	700,000
	700,000
	800,000

	密度
	g/cm3
	
	1.12
	1.13
	1.14

	邵氏A硬度
	Shore A
	531.1-2008
	40
	50
	60

	拉伸强度
	MPa
	528-1998
	8.0
	9.0
	9.0

	撕裂强度
	KN/m
	529-2008
	25
	30
	40

	断裂伸长率
	%
	528-1998
	600
	550
	450


产品应用

      泳镜、表带产品
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